

## Ansøgning om tilskud til Tegneworkshops i København

Kære Kulturudvalg,

Vi ønsker hermed at ansøge om tilskud fra Københavns Kommune til at afholde tegneworkshops over en række fredage hen over foråret. Formålet med disse workshops er at skabe et åbent og inkluderende rum, hvor man kan udforske sin kreativitet gennem tegnekunsten. Vi tror på, at kunsten har en unik evne til at skabe fællesskab og forståelse på tværs af forskelle, og vi ønsker at give så mange som muligt adgang til denne berigende oplevelse.

Disse tegneworkshops vil blive ledet af den anerkendte kunstner og underviser, Lawrence Marvit, der med sin brede erfaring arbejder både inden for klassiske kunstneriske tilgange og moderne tegneserieformater. Under hans kyndige vejledning vil deltagerne få mulighed for at udforske en mangfoldighed af teknikker og stilarter.

Workshops'ene vil være tilrettelagt i 6-ugers tematiske forløb, hvor forskellige tilgange til tegning af model benyttes. De forskellige workshops vil med fordel kunne følges efter hinanden, men er tilrettelagt på en måde, hvor man også vil kunne deltage i enkelte aftener spredt over forløbet. Ansøgningen dækker tilskud til afholdelse af 18 workshops, hver af 2.5 timers varighed. De 18 workshops vil blive afholdt i foråret, med første workshop 9. februar og sidste den 21. juni. Det forventes at der deltager 15 personer i snit. Vi ønsker at holder deltager afgiften på 950,- for 6 gange.

Undervisningen vil finde sted hos CADA i Nyropsgade 23. CADA er en privat uddannelsesudbyder, der allerede benytter Lawrence Marvit som underviser på deres uddannelser inden for grafik til spil, VFX og animation. Ved at afholde disse tegneworkshops ønsker vi at gøre hans fantastiske undervisning mere bredt tilgængelig, så både professionelle, hobbyister og nybegyndere kan få glæde af den.

Som skrevet er det vores ambition at gøre disse workshops så tilgængelige som muligt, men desværre er der visse omkostninger forbundet med at afholde dem. Derfor søger vi om et tilskud på 40.000,- kr. fra Københavns Kommune for at dække nogle af disse udgifter, herunder honorar til underviseren, indkøb af materialer og markedsføring af arrangementerne. Den samlede finansiering indeholder en blanding af deltagerafgift, tilskud fra Københavns Kommune og egenfinansiering fra CADA.

Vi er overbeviste om, at disse workshops vil inspirere og udvikle deltagerne og være medvirkende til at skabe et sted, hvor mange forskellige tilgange til tegnekunsten kan mødes.

Med venlig hilsen,

Christian Ballund

Copenhagen Academy of Digital Arts

Email: [christian@cada-edu.com](mailto:christian@cada-edu.com)

Tlf: 2747 9968



## BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver I 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsafklæggelse, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

*Tekst i kursiv er vejledningstekst.*

<b>Tilskudsmodtagers navn: Truemax Aps</b>
<b>CVR: 25772385</b>
<b>Projektets navn: Tegneworkshops</b>

<b>Projektperiode:</b> <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>
---

<b>Indtægter</b>	<b>Budget</b>	<b>Budget året før</b> (hvis der er givet tilskud året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	<b>40.000,-</b>		<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret ( <i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i> )			
Egen finansiering fra CADA	1.450,-		
Honorarer			
Deltagerafgift	42.750,-		
Øvrige indtægter, specificeret			
a)	0		
b)	0		
c)	0		
<b>INDTÆGTER I ALT</b>	<b>84.200,-</b>		

<b>Udgifter</b>	<b>Budget</b>	<b>Budget året før</b> (hvis der er givet tilskud året før)
<i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>		
Honorar til underviser	31.500,-	

Honorar til model	10.800,-	
Administrationsudgifter (14 timer a 250,-)	3.500,-	
Materialeudgifter Dette dækker udgifter til blyanter, papir, undervisningsmaterialer, mv	5.000,-	
Udgifter til the, kaffe.	900,-	
PR og markedsføring	30.000,-	
Revisionshonorar	2.500,-	
Øvrige udgifter, specificeret		
<b>UDGIFTER I ALT</b>	<b>84.200,-</b>	

<b>RESULTAT</b>		
-----------------	--	--

**Kommentarer/forbehold:**